AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 2/

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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BT 8 MOBILITA MRLAAREA B TaE.L 90 s AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 ... .- .. ~ T ©omEd
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 TEe T
.. “Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iserizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 N S ]

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versate: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO © “DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
- -2021 ‘510 03/03/2021 "~ : - | 1.200,00
* IL CASSIERE DESI S_r_|_ i
i PAGHERA" LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO : ) - ant G
- DI PAGAMENTO A FAVORE DI: L B e T Tl e
TooT - VIA P;O XII, 14/16
|
LB N 74121 TARANTO (TA) .
- B N DY C IO O Partita IVA: 02760380739 C.F. 02760380739
: i CC13.07.0001; - -
DICONSI EURO: milleduecento e xx / 100 ; -
PAGAMENTO: Bonifico ! . A
'BANC!BC‘ISI Eﬁ'éb’i—'l‘-" "éobrp"“RA‘TIVC""'B’i'@‘(’;I S . ' - JBAN: IT31C0B81715801008000000815 .
F Ll PAGAMENTD CAUSALE DEL RAGAMENTO TPUTS
R f
Doc. n. 374 del 22/12/2020 ' : - e Sl o g
i
PAGAMENTO FATTURE N. ' o _-. '
374 CIG Z942FE7028 ‘
] P
T Dl el IMPORTO LORDO 1.200,00
H PR . P
el UL el TOTALE RITENUTE 0,00
i f ;
oo ot TOME O IMPORTO : 1.200,00
: CASSA CASSA
e - IMPORTO LORDO 1.200,00
RISULTANZE . —
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE .
-z PROG. ORDINATIVI EMESSI . - o
ESTREMI DELIBERA . , 1o
. : N
DISPONIBILITA' '
IL DIRETTORE IL PRERID

D



FATTURAELETTRONICA

Id SDI:4253138843 Data SDI: 22/12/2020 12:28
Formato Trasmissione: FPR12

74121 - Taranto - TA- IT

P.IVA: [T02760380739

Cod. Fiscale: 02760380739

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

Mittente Destinatario
DESI SRL AZ MOBILITA' AREA TARANTO SPA
VIAPIOXIN. 8 VIA C. BATTISTI, N. 657

74121 - TARANTO - TA- 1T
P.IVA: [TO0146330733

Cod. Fiscale; 00146330733
Codice Uficio: SWKJPTT

e T T N
[
Natura Documento Numero Data { Importo Totale
Fattura i 374 20201222 EUR 1.464,00
Causale
CIG: ZB42FE7028 - VS ORDINE N QACEQ00577 DEL 21-12-2020
Dati ordine acquisto
Dati DDT
. Deftaglio linee Fatfura ~ T T IT T T moamm e mm rm rrmmmm e e T g
I : 1
Descrizione Q.ta Pr. Unitario ]f Pr. Totale IVA
ADESVI F.TO 70X100 "AUGURI NATALIA SINDACC™ 70 17,14286 1.200,00 2%
, Dati Riepilogo =~~~ T T T m mmmmm e T T e m e
Natura/Esigibilita IVA | Al. IVA ! Imponikile I Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 1.200,00 264,00
/Dati pagamento T T T TTT mmmmo o onmmmmmmommn o omn o ommem e
T
Condizioni Pagamento l Modalita Data Scadenza i Importo | Istituto 1BAN
Pagamento completo
Bonifico 2021-02-20 EUR 1.200,00 M31C0881715801008C00000815
Dati Trasmittente; [T01641790702 - Progressivo Invio: 000010730
Versione Style 2.8.2
o luwdd6h

2 4 DIC. 2020

DATA DI REGISTR.




FATTURAELETTRONICA Id SDI: 4253138843 Data SDI: 22/12/2020 12:28
Fonmato Trasmissione: FPR12

Mitente oo e " Destinatario

DESI SRL ; AZ MOBILITA’ AREA TARANTO SPA

VIAPIOAIN. 8 VIA C. BATTIST, N. 657 e
74121 - Taranto - TA- IT 74121 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: 102760380739 . P.IVA: [T00146330733

Cod. Fiscale: 02760380739 Cod. Fiscale: 00146330733

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario} Codice Ufficio: SWKJPTT

Dati Fattura

e e e o e e e e e pm e+ en Gn e eeeape i ae meme — e+ am e s
Natura Documento Numerc Data lmporto Totale

v

Fattura 374 2020-12 -22 ‘EUR 1.464,00

Causale
‘»--_.-wu---d—---AA-M!--—-JA-——-—-—‘“-—'\- ——— el e A ate B S e ST Rl W B ] Fen ik o TAALe B3 et ke e e A P B T T T L P Ll E L
1
v CIG: ZB942FET7028 - VS ORDINE N OACEQ000577 DEL 21-12-2020

Dati ordine acquisto B

I . o 4 A = st per ek e n Fe e Uk e amer MR e A e b s e &me me Wem b P WMo e AL s et % A4 b Bembd o kgt me e
Dati DDT

Dettaglio linee Fattura

— e ae e m i mm mmem s mm mmtmamm i e mmmakme f AR s e mr ks b b o v Ao lere ﬁ“"“""""‘""‘ g e e o me - om

Descrizione Qta Pr. Unltano Pr. Totale VA

ADESNI F.TO 70X100 "AUGURI NATALLA SINDAOO" o 70 17 14286 1 200 00 22%
Dati Rleptlogo
NaturalEaglblllta IVA Al IVA Impenibile fmposta
. S (scissione dei pagamenti) 22 % ' 1.200,00 264,00
Dati pagamento
: Condlzlcl'll Pagamento Modalita Data Scadenza Importo Istitute - IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2021-02-20 EUR 1.200,00 ' I'1‘3100881715801008000000815

Dati Trasmittente: [TO1641790702 - Progressivo Invio: 0000109730
Versione Style 2.8.2

. B

e 9
OATADI REGISTR,_ 2 & BIL 20|




v

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del L
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
[L RESP. UNITA' PERSONALE
R .
Determ. A.D. n® del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° /igq det 2.\ I (7 I'LO\S
Data scadenza pagamento .
22/02f224
T 5 GEN 2021 verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESE NITA‘ CONTRATTI
f# pupervisione . Contr. Rep. n. del
DRV O UL [FYA
Delib. C.A. n. del
’ Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. de!

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunii/ n DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DA | R PE RESTORLE IL RESP. UNITA' TECNICA
L /\/ per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTA A{ E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA

({4~0% ey

FIRMA

.

N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Dala scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ...............coeevveienen, Prot... e L - o L
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA o - T T T e T
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Re:‘iNVICI'hﬁ‘ ordine 577

Oggetto: Re: INVIO DDT ordine 577

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattlamat@amat ta.it>
Data: 22/12/2020, 10:15

A: Tipografia Desi <|nfo@t|pograﬁade51 com>

Buongiorno sono Luigi,

L'indirizzo contrattiamat & gia un recapito aziendale, in alternativa, per file grossi, potreste
utilizzare il seguente indirizzo: https://wetransfer.com/ .

Cordiali saluti - Luigi.

11 22/12/2020 10:04, Tipografia Desi ha scritto:

Siccome si tratta di 70 fotografie tramite mail non riusciamo a mandarle perché il file &
troppo pesante.
Se ci date un recapito aziendale o privato li mandiamo i, grazie

Il giorno 22/dic/2020, alle ore 09:46, Ufficio Contratti Amat spa
<contrattiamat@amat.ta.it> ha scritto:

Buongiorno sono Luigi,

Tenuto conto che, secondo le procedure aziendali, il D.d.T. o fattura accompagnatoria
con la firma del ns. addetto (attestante forniture o avvenute esecuzioni dei servizi), deve
essere allegata alla fattura per poterla forre in liquidazione, in questo caso, essendo il
D.d.T. privo di firma attestante, necessitano le foto dell'avvenuta affissione.

Cordiali saluti - Luigi.

Il 22/12/202_'0 09:39, Tipografia Desi ha scritto:

Buongiorno. Dato che la consegna materiale ad un Vs incaricato questa volta non c'é
stata visto che abbiamo installato personalmente gli adesivi sulle Vs pensiline, Vi
giriamo comunque il DDt per solita prassi

Se avete bisogno di fotografie documentative del lavoro eseguito, Vi possiamo girare
anche quelle

Distinti saluti

Desi srl Taranto

Il giorno 22/dic/2020, alle ore 08:30, Ufficio Contratti Amat spa
<contrattiamat@amat.ta.it> ha scritto:

1di2 22/12/2020,10:16
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Re: INVIO'DDT ordine 577

2di2

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto: scansione
Data: Tue, 22 Dec 2020 08:19:40 +0100
Mittente: contrattiamat@amat.ta.it
A contrattiamat@amat.ta.it

<scansione.pdf>

22/12/2020, 10:16
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ReINVIO'DDT ordine 577

Oggetto: Re: INVIO DDT ordine 577

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 22/12/2020, 09:46

A: Tipografia Desi <info@tipografiadesi.com>

Buongiorno sono Luigi,

Tenuto conto che, secondo le procedure aziendali, it D.d.T. o fattura accompagnatoria con la
firma del ns. addetto (attestante forniture o avvenute esecuzioni dei servizi), deve essere
allegata alla fattura per poterla forre in liquidazione, in questo caso, essendo il D.d.T. privo di
firma attestante, necessitano le foto dell'avvenuta affissione.

Cordiali saluti - Luigi.

11 22/12/2020 09:39, Tipografia Desi ha scritto:

Buongiorno. Dato che la consegna materiale ad un Vs incaricato questa volta non c'¢ stata
visto che abbiamo installato personalmente gli adesivi sulle Vs pensiline, Vi giriamo
comunque il DDt per solita prassi

Se avete bisogno di fotografie documentative del lavoro eseguito, Vi possiamo girare anche
quelle

Distinti saluti

Desi srl Taranto

Il giorno 22/dic/2020, alle ore 08:30, Ufficio Contratti Amat spa
<contrattiamat@amat.ta.it> ha scritto:

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto: scansione
Data: Tue, 22 Dec 2020 08:19:40 +0100
Mittente: contrattiamat@amat.ta.it
A:  contrattiamat@amat.ta.it

<scansione.pdf>

1di1l 22/12/2020, 09:47
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INVIO DDT,ordine 577

Oggetto: INVIO DDT ordine 577

Mittente: Tipografia Desi <info@tipografiadesi.com>
Data: 22/12/2020, 09:39

A: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Buongiorno. Dato che la consegna materiale ad un Vs incaricato questa volta non c’é stata
visto che abbiamo installato personalmente gli adesivi sulle Vs pensiline, Vi giriamo comunque
il DDt per solita prassi

Se avete bisogno di fotografie documentative del lavoro eseguito, Vi possiamo girare anche
quelle

Distinti saluti

Desi srl Taranto

Il giorno 22/dic/2020, alle ore 08:30, Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
ha scritto:

e Messaggio Inoltrato —---—-
Oggetto: scansione
Data: Tue, 22 Dec 2020 08:19:40 +0100

Mittente: contratiamat@amat.ta.it

A: contrattiamat@amat.ta.it

<scansione.pdf>

— Allegati:
DDT AMAT DEL 22-12-2020.pdf 1,0 MB

1di1 22/12/2020,09:43



Via Pio XII, 14/ 16

tipografia
Taranto 74121

DESI; | Tel/Fax 099.479.15.70

stampa in 24h | www.tipografiadesi.com
P.IVA / Cod. Fisc. 02760380738 - Iscriziona REA 167876

SPETTABILE
AZ. MOBILITA’ AREA TARANTO SPA
VIA C.BATTISTI, 657

74100 TARANTO

[ TIPO DOCUMENTO

DDT 2067

][ GODICE CLIENTE] PARTITA IVA/ICODICE FISCALE
00146330733

22-12-2020

][DATA DOCUMENTC

[N. DOCUMENTO ]
211

(CONDIZIONI DI PAGAMENTO

BANCA D'APPOGGIO

M. PAGINA

i DESGRIZONE ] UM [ QUANTITA I[ PREZZS UNITARIO _1[ IMPOATO NETTO ][ “% VA ]
7 ~ w/ ~NT N
ADESIVI F.TO 70X100 “AUGURI NATALIZI SINDACQO” 70 0
INSTALLATE SU VOSTRE PENSILINE
A SALDO VS ORDINE N° QACEQ00577 DEL 21-12-2020
CIG: Z942FE7028
\, Z \ VAN i \
[TOTALE LORDO MERCE ][scom’o ] TOTALE NETTO MERGE ] SPESE DI TRASPORTO
o 0
C.IVA IMPONIBILE % VA IMPOSTA BOLLI ART 16 TOTALE DOCUMENTO 3
0 o 0
0 0
TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA TOTALE IN EURO
0 0 0

[SCADENZE E RELATIVI IMPORTI

N L U AN

TRASPORTO A GURA DEL CAUSALE DEL TRASFORTO ASPETTO ESTRERIORE DEI BENI
MITTENTE VENDITA ADESIVI )
NUM. COLLI PESO PORTO DATA E ORA INIZIC DEL TRASPORTO
[70 ][ ][ J[22-12-2020 ORE 9,30 ]
DITTA, RESIDENZA Q DOMICILIO DATA E ORA DEL RITIRC 3
FIRMA
./

Informativa al sensl dell’art. 13 del D.Lgs. 30 glugno 2003, n. 156.

Nel rispatto dal D.Lgs, 30 giugna 2003, n. 195, | datl da Lei riasciati saranno da nol utilizzati, ancha con Yausilio di mezzi elettronici e automatizzati, a finl contabill, ammintstrativi,
| dati non saranno oggetto di comunicazions a terzi, se non per | necessari adempiment! contrattuali o par obblighi di tegge. & suo diritte ottanera Il contrallo, 'aggiomamento, a modifica, la cancellazione e di opporsi al loro

trattamento ai sens| dell'art. 7 del chato D.L.gs.
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DISCESA VAS FG CANALE NAVlGABILE
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00009304 \ |
|
|Poster su ns. pensiline

’leA Vs. prev. del 21/12/2020
|
[
‘

I

Adesivo 70x100 "Auguri Natalizi Sindaco

Azienda Mobilita Area Taranto SpA DESI S.r.l.
TIPOGRAFIA
PIO 4
Via Cesare Battisti, 657 A A San
Taranto 74121 TA TARANTO 74121 TA
PI. 00146330733 C.F. 00146330733 P.I. 02760380739 C.F. 02760380739
Tel: 0994791570 Fax: 0994791570
Ordini a Fornitore '
E-mail:
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento Pag.
RIf. Vs, prev. del 21/12/2020 Art. 13 ¢, 2,1 Delib, 139 del 21/12/18 21/12/2020 OACEQ00577 1
Causale  AS@ Acquisti scorte Termini di consegna }
CIG Z942FE7028 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. [ Descrizione u.M Qta Valore € | Sconto | Imponibile €
Interno Fornitore
2 NR 70,00 17,1428 1.200,00

degli interessi stabiliti dal D.Igs. 231/2002.

commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell'A.M.A.T.

1 materiali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato. L'A,M.A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con ['applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicabili né | termini di decorrenza, né la misura

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dal fornitori (copie

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
sP22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B : 22,00 | € 1.200,00| € 264,00/ 1.464,00
L.23-12-14
Totali € 1,200,00 | € 264,00 | € 1.464,00
Ffrme
A
b/ 0o
/DiMdttore Tecnico Direttore Generale PRESIDENTE

Il compiﬂtore 7 unita A.C.

Emettere fattura in regime di scissione dei pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972. Il Codice Destinatario di fatturazione elettronica & il seguente: SWKIP7T



. spa
Azienda per lo Mobilits nell’Arec di Teronto ‘

?@«0-? %522 EEL ZS‘/’O’L/UZ’ Taranto, 25/02/2021

Al Capo Ripartizione Unita Amministrativa
Dott.ssa Marilena Passeretti

Al Coordinatore Ufficio Ragioneria
Rag. Ettore Angiulli
SEDE

© 7"~ Oggetto: Inserimento mandati di pagamento in piattaforma.

Di intesa con il Presidente e la Direzione Amministrativa si dispone, a partire dai prossimi mandati di
pagamento a favore dei Fornitori e, peril periodo necessario al rientro dello stato di emergenza, I'inserimento
del file XML in piattaforma ancor prima che il Direttore Amministrativo, Direttore Generale e Presidente
firmino il mandato cartaceo. ‘

‘L’Ufficio Ragioneria e il Capo Ripartizione Unita Amministrativa dovranno porre la massima
attenzione nel controllo, dovranno accertarsi che i documenti e le rispettive copie gialle siano completi di
tutte le firme autorizzative. | mandati cosi emessi dovranno essere custoditi nella stanza dell’Ufficio
Ragioneria per poiessere firmati al termine di questo periodo di particolare emergenza.

IL DIRETTORE GENERALE f.f.
(Dott. Pietro Carallo)

Firmato digitalmente da: PIETRO CARALLO

Limitazioni duso: Explicit Text: Certificate issued through
Sistema Pubblico g{(‘idemilh Digitale (SPID) digital
iden‘dtg. not usabl fequire ather SPID digital identity
D&ta: 25/02/2021 15:06:4 :

K Y M A Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto 5.p.A.
Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M O B ILI TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 092 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA & N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.




